
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 листопада 2023 року                                                               № 4791-47-VIII 

 

Про внесення змін в додаток до рішення 

Білоцерківської міської ради від 05 січня 

2021 року №98-07-VІІІ «Про зміну 

найменування Білоцерківського міського 

центру соціальних служб для сім’ї, дітей та 

молоді та затвердження Положення про 

Білоцерківський міський центр соціальних 

служб шляхом викладення його в новій 

редакції» 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., відповідно до статті 25, 

частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про соціальні послуги», Закону України «Про запобігання та протидію 

домашньому насильству», Типового положення про мобільну бригаду соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 

насильства за ознакою статі, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

22 серпня 2018 року № 654 та Типової структури і штатів центрів соціальних служб для 

сім’ї, дітей та молоді, затверджених наказом Міністерства соціальної політики України від 

29 червня 2016 року №709, з метою утворення мобільної бригади соціально-психологічної 

допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі при Білоцерківському міському центрі соціальних служб, міська рада 

вирішила:  

1. Внести зміни в додаток до рішення Білоцерківської міської ради від 05 січня 

2021 року № 98-07-VIIІ «Про зміну найменування Білоцерківського міського центру 

соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді та затвердження Положення про 

Білоцерківський міський центр соціальних служб шляхом викладення його в новій 

редакції» та ввести з 01 березня 2024 року до штатного розпису Білоцерківського міського 

центру соціальних служб 2 штатні одиниці, а саме:  

            - фахівець із соціальної роботи – 1 од.; 

            - психолог – 1 од. 

2. Затвердити Структуру та штатний розпис Білоцерківського міського центру 

соціальних служб в новій редакції (згідно Додатку). 

3. Затвердити загальну чисельність Білоцерківського міського центру соціальних 

служб у кількості 23 штатних одиниць. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, соціального захисту, науки, спорту, 

культури, мови, молоді, прав національних меншин, міжнародного співробітництва, 

інформаційної політики. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 

 



 

Додаток 

до рішення Білоцерківської 

міської ради 

від 30 листопада 2023 року 

№ 4791-47-VIII 
 

Структура та штатний розпис 

Білоцерківського міського центру соціальних служб 

 

№ з/п Найменування посади Кількість штатних одиниць 

Адміністративний персонал 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Головний бухгалтер 1 

Усього  3 

Відділ соціальної роботи 

4 Начальник відділу 1 

5 Провідний юрисконсульт 1 

6 Провідний психолог 1 

7 Психолог 1 

8 Фахівець із соціальної роботи 16 

Усього  20 

Разом   23 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


